
Uchwała Nr XXIX/211/2013 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 
 

w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie do Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie 

 
 

 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1  
 

1. Z dniem 1 września 2013 r. włącza się Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie               
do Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie. 

2. Zespołowi Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie nadaje się nową nazwę: 
„Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Ostródzie”. 

§ 2 
 

Pracownicy Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie z dniem 1 września 2013 r. staną 
się pracownikami Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostródzie”. 
 

§ 3 
 

Siedziba Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Ostródzie mieścić się będzie przy ul. Wyszyńskiego 2 w Ostródzie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr XXIX/211/2013 

Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 kwietnia 2013r. 

 
w sprawie włączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie do Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Stanisława Staszica w Ostródzie 
 
 

 Od kilku lat, zarówno w Zespole Szkół Zawodowych im. S. Staszica, jak i w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego, zmniejsza się liczba uczniów i słuchaczy:  

 2009/ 2010 2010/ 2011 2011/ 2012 2012/ 2013 

Zespól Szkół Zawodowych  
im. S. Staszica w Ostródzie 

590 574 543 507 

Centrum Kształcenia Ustawicznego  
w Ostródzie 

650 600 555 376 

  

 Przyczyną zmniejszania się liczby uczniów i słuchaczy są zmiany demograficzne.                  

Z analizy demografii wynika, że w najbliższych latach tendencja malejącej liczby uczniów 

będzie się jeszcze pogłębiać. 

 W związku z malejącą liczbą uczniów i słuchaczy znacznemu zmniejszeniu ulega 

wysokość subwencji przyznawanej Powiatowi Ostródzkiemu. 

 Włączenie Centrum Kształcenia Ustawicznego do Zespołu Szkół Zawodowych                 

im. S. Staszica pozwoli zmniejszyć koszty funkcjonowania obu jednostek.  


